洪山区2023年“5G+工业互联网”

重点项目配套奖励（第二批）申报通知
根据《关于支持“5G+工业互联网”融合应用先导区建设若干政策》(洪政规〔2021〕2号)精神，我局启动2023年度“5G+工业互联网”重点项目配套奖励（第二批）项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、支持对象

2022年承担国家高质量发展重大招投标项目(工业互联网创新发展工程)的我区规上工业企业。

二、支持条件

（一）企业应为洪山区纳税统计，具有独立法人资格，依法合规经营的我区规上工业企业。

（二）申报企业为正在实施的国家高质量发展重大招投标项目(工业互联网创新发展工程)的企业。按2021年度洪政规〔2021〕2号政策生效后国家拨付资金的15%同步给予配套，单个项目累计补贴金额不超过500万元。

（三）与区级其他政策重复的项目，采取就高不就低的原则予以支持。

三、申报材料

（一）《工业互联网创新发展工程配套奖励申报表》

（二）工业互联网创新发展工程合同书；

（三）工业互联网创新发展工程中标通知书；

（四）工业互联网创新发展工程验收报告（若有）；

（五）截至10月31日工业互联网创新发展工程国家专项资金拨款凭证；

（六）项目申报承诺函；

（七）与申报有关的其他文件。

四、办理程序
（一）各企业自本通知下发之日起进行申报，并于2023年10月31日前将申报材料（一式两份）装订后报送到经济运行科（融创智谷C5裙楼512室）。

（二）区科经局对企业申报资料进行审核，审核完成后，按程序将受理情况进行公示。

（三）办理资金拨付，并将拨付情况进行公告。

联系人：梁正；联系电话：87374326

附件1：工业互联网创新发展工程配套奖励申报表

附件2：承诺函
洪山区科学技术和经济信息化局
                2023年10月23日

附件1：

工业互联网创新发展工程配套奖励申报表

	（一）申报单位基本信息

	单位名称

	组织机构代码/三证合一码

	成立时间

	单位性质
	□国有 □民营 □三资 □其他

（事业单位、科研院所等）
	注册资本（万元）

	单位地址

	联系人
	姓名

	电话

	手机

	邮箱

	总资产（万元）

	负债率

	上年销售（万元）

	上年税金（万元）

	是否是工业互联网创新发展工程支持的项目
	□是（项目名称：                      ）

□否

	申报企业简介
	1. 基本情况（不超过300字）

发展历程、主营业务、市场销售等方面基本情况

2. 核心能力（不超过500字）

在技术创新、行业深耕、应用实施等方面的核心竞争力

	（二）项目基本信息

	项目名称

	项目地址

	起止日期

	项目投资（万元）

	项
目
简
述
	对拟推荐示范项目的创新性、有效性、可推广性进行简要描述，不超过1000字）

	真实性

承诺
	我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。

          法定代表人签章：

                          公章：

                               年   月   日

附件2：
承 诺 函

洪山区科学技术和经济信息化局:

本企业现申报武汉市洪山区洪山区2023年度“5G+工业互联网”重点项目配套奖励项目团队奖励资金，特作如下承诺：

一、本企业依法合规经营，无重大安全生产责任事故和违法违规行为。本企业承诺如实申报,保证全部申请资料和所填报的相关数据以及提供的相关证明资料真实、准确、有效。

二、本企业承诺自获得武汉市洪山区相关政策支持项目补贴之日起五年内，本企业纳税登记、工商注册、统计核算等不迁出武汉市洪山区。

特此承诺。

单位名称（盖章）:

法人代表（签字盖章）：

 年    月    日